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TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO PARANA

SIM-AM SISTEMA DE INFORMAGOES MUNICIPAIS-ACOMPANHAMENTO MENSAL

ANEXO 13 - BALANCO FINANCEIRO

Entidade: MUNICIPIO DE MANDAGUACU

RECEITA
ORCAMENTARIA

RECEITAS CORRENTES
RECEITA TRIBUTARIA
RECEITAS DE CONTRIBUIGOES
RECEITA PATRIMONIAL
RECEITA AGROPECUARIA
TRANSFERENCIAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES

Total Correntes

RECEITAS DE CAPITAL
OPERACOES DE CREDITO
ALIENACAO DE BENS
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
Total de Capital

Total Orcamentaria
EXTRA ORCAME NTARIA

Empenhos a Pagar
Restos a Pagar
Servicos da Divida
Consignagbes
Convénios/Auxilios
Débitos de Tesouraria
Depodsitos em Caugdo
Outras Operagbes
Contas do Realizavel
Total Extra-Orgamentaria

Interferéncias Financeiras
SALDO DO ANO ANTERIOR

Caixa

Bancos

Banco ¢/ Vinculada
Total Disponibilidade

TOTAL GERAL

1.350.508,66
82.567,88
89.502,60
200,00
9.805.120,49
257.999,24

11.585.898,87

131.550,95
105.216,42

56.925,64
293.693,01

11.879.591,88

10.833.989,66
271.757,26
460.781,77
1.177.327,74
30.762,03
0,00

0,00
155.903,06
0,00
12.930.521,52

0,00
12.930.521,52
0,00

589.870,63
1.603.274,85

Data: 24/01/13
Hora: 09:25:02
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Balango Parcial acumulado até Maio/2012

DESPESA
ORCAMENTARIA
FUNGCOES DE GOVERNO

Administragdo
Defesa Nacional
Assisténcia Social
Saude

Educagao

Cultura
Urbanismo
Agricultura
Industria
Desporto e Lazer
Encargos Especiais

Total Orcamentaria

EXTRA ORCAMENTARIA

Empenhos Pagos
Restos a Pagar
Servigos da Divida
Consignagdes
Convénios/Auxilios
Débitos de Tesouraria
Depdsitos em Caugédo
Outras Operagdes
Contas do Realizavel

Total Extra-Orgamentaria
Interferéncias Financeiras

SALDO DO ANO ATUAL

Caixa
Bancos
Banco ¢/ Vinculada

2.193.145,48 Total Disponibilidade

27.003.258,88 TOTAL GERAL

3.477.014,49
9.230,38
431.891,47
2.255.997,26
3.386.181,64
40.981,77
608.674,09
190.203,52
115.842,78
197.204,28
581.549,75

11.294.771,43

10.202.437,98
732.182,68
457.139,31
1.182.817,74
14.517,28
0,00

0,00
133.823,16
0,00
12.722.918,15

408.840,00
13.131.758,15
0,00
876.960,16

1.699.769,14
2.576.729,30

27.003.258,88
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